Keysight
E5072A ENA 系列网络分析仪
30 kHz 至 4.5/8.5 GHz
配置指南
02 | Keysight | E5072A ENA
订购指南
 E5072A  1
标配条目
说明 其他信息
安装指南 包含启动 E5072A 的必要信息
电源线
校准证书
IO 程序库媒体套件
第 1 步. 选择测试仪器选件 (必选, 只选一个)
选件编号 说明
E5072A-245 2 端口，30 kHz 至 4.5 GHz，测量端口可灵活配置的测试仪
E5072A-285 2 端口，30 kHz 至 8.5 GHz，测量端口可灵活配置的测试仪
第 2 步. 选择软件选件 (可选, 如果不需要 ,请跳至第 3 步)
选件编号 说明
E5072A-008 频偏模式
E5072A-010 时域分析
第 3 步. 选择时基选件 (必选, 只选一个)
选件编号 说明
E5072A-UNQ 标准稳定性时基
E5072A-1E5 高稳定性时基
第 4 步. 选择硬盘驱动器选件 (必选, 只选一个)
选件编号 说明
E5072A-017 可拆卸硬盘驱动器
E5072A-019 标准硬盘驱动器
03 | Keysight | E5072A ENA
第 5 步. 选择附件选件 (可选, 如果不需要, 请跳至第 6 步)
选件编号 说明
E5072A-1CM 机架安装套件
E5072A-1CN 前把手套件
E5072A-1CP 机架安装和前把手套件
E5072A-810 添加键盘
E5072A-820 添加鼠标
第 6 步. 选择校准选件 (可选, 如果不需要, 请跳至第 7 步)
选件编号 说明
E5072A-1A7 ISO 17025 一致性校准
E5072A-A6J ANSI Z540 一致性校准
第 7 步. 选择保修服务 (可选)
选件编号 说明
R-50C-011-3 3 年是德科技返厂保修和服务
R-50C-011-5 5 年是德科技返厂保修和服务
04 | Keysight | E5072A ENA
测试附件和校准套件
 E5072A
 : www.keysight.com/fi nd/accessories
测试附件
 E5072A
校准套件
 —
 — (ECal)  USB
测试附件
型号 说明
测试端口电缆
N6314A 50 Ω N 型(阳头)至 N 型(阳头)电缆，直流至 12.4 GHz，61 厘米(24 英寸)
N6315A 50 Ω N  型(阳头)至 N 型(阴头)电缆，直流至 12.4 GHz，61 厘米(24 英寸)
11500E 3.5 毫米(阳头)至 3.5 毫米(阳头)电缆，61 厘米(24 英寸)
11500F 3.5 毫米(阳头)至 3.5 毫米(阳头)电缆，152 厘米(60 英寸)
附件套件
11853A 50 Ω N  型附件套件，包括:
– N 型(阴头)至 N 型(阴头)适配器(2 个)
– N 型(阳头)至 N 型(阳头)适配器(2 个)
– N 型(阴头)短路器
– N 型(阳头)短路器
适配器套件
11878A 50 Ω N 型至 3.5 毫米适配器套件，包括:
– 3.5 毫米(阳头)至 N 型(阳头)适配器
– 3.5 毫米(阴头)至 N 型(阴头)适配器
– 3.5 毫米(阴头)至 N 型(阳头)适配器
– 3.5 毫米(阳头)至 N 型(阴头)适配器
有源探头
85024A 300 kHz 至 3 GHz 有源探头，包括:
– 适合 N 型适配器的探针